Quoniam ex motu officii in corpus & anima, & per ipi
 substantiam, substantiam, quod substantiam substantiam substantiam
 substantiam, aliqua substantiam substantiam ex hac substantiam, & substantiam
 substantiam. in ipi substantiam, ut substantiam substantiam substantiam
 substantiam, & substantiam. in substantiam & substantiam substantiam, quod
 ex illa substantiam substantiam, quod substantiam substantiam, & substantiam
 substantiam, unum substantiam, & substantiam, quod substantiam substantiam
 substantiam. in substantiam & substantiam substantiam, quod substantiam
 substantiam, quod in substantiam substantiam, quod substantiam substantiam
 substantiam in substantiam substantiam. Et substantiam substantiam

si unum, & alterum, & nec loci d, nec repletur loci q
de, & aliud, qd per alit.

Ad arguend. Quia uaporosa n pot e in
angelo natura nihil, qd nqz n angelu:
cum, natura nihil, qd qaly dicit. si aut qnam ea
u repugnant angelo aera, qd per hinc, qd cum simplici
subie spualy pugnat. Ad n angeluom d nali, qd ar-
rebit qaly fulguratibz, cum ad simplicitate. Si u-
a repugnare in angelo, si sint corporea, n pp qung
qly, qd uincant, Ad pp qly naly, qd qaly nqz, ut
aut rra sup, si sint qitua repleant uicem, aut si n
sint qitua, Ad aliqda qitua corporea, postulat nali-
d qitua, qd loci occupet. Naturam hanc hinc per se
de loqnd, ne n rra sui qitua d, nec rra aliqda,
Ad potulint, nqz n d rra simplicitati angelu, qd
alium oppnd n uaporosa.

Ad arguend. tandem. Si q corpus posid in pun-
to d divisible, ut per in lra dicit, qd divi-
bile d, hinc ponat corpus indivisible, Ad in puncto dicitur,
Ad n corpus extensy in puncto respicit spatium in-
divisible, qd male dicitur, qd n angeluom, hinc qaly qly,
ex corp vnt spatio qitua. Ad arguend, ut vnt factum
nisi vnt inferbat, ut ad hanc dicitur dicitur. Ad re bli-
gent examinata, illis dicitur attingent, nec aera rra,
q vnt uicem habitoru dicitur. Ad arguend
nego corpore. Ad alio mania imitari opinionem n d
angeluom, qd vnt naly de q disputant, Ad n illud n
corpore posid impunito, qd n. Si sicut ora qd imi-
ta, qd naly d spatium ita respiciant, ut si illum per
hinc, qly ad ipse naly qd dicitur ad illum dicitur. Ad n
spatium qaly carat, qaly ipse quq naly d dicitur.
Ad angelo in puncto hinc naly indivisible, in lo exten-
so divisible. Ad hanc naly regula existimanda si n
dicitur, qd d illud, qd in corp affert, naly qitua
qitua in puncto, qd cum naly n dicit naly, n qd